

Плательщик:

Адрес:

Способ доставки:

Срок изготовления:

Электронная почта:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Установка для производства пенобетона Санни-014	штук	1	66000,00	66000,00
2	Компрессор К-11	штук	1	26900,00	26900,00
3	Форма металлическая 500x300x200, 0,66м3 без дна	штук	15	15600,00	234000,00
4	Пенообразователь Ареком-4, бочка 200л.	штук	2	13780,00	27560,00
4	Смазка форм Компил, бочка 200 литров	штук	2	9960,00	19920,00
5	Ускоритель твердения Асилин-12, бочка 150кг	штук	2	5900,00	11800,00
6	ЗИП, комплект запчастей к установкам Санни	штук	1	12500,00	12500,00
				Итого:	398680,00

Всего наименований 6, на сумму

Триста семьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят рублей 00 копеек